令和4年第7回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

、

、

上鵠…会議のてん索に…ことを確護葦泰泌令和4年3月'7日

1 日 時 令和4年7月10日（日）午後6時00分～午後6時30分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員

4出席書記

委員長職務代理者

事務局長

選挙班

山本泰弘

根岸淳一

風戸美奈子

委員

課長補佐

影山美佐子

長野幾代

委員

選挙班羊杳

栗原洋一

谷木原隆行

5議 案 報告第3号

報告第4号

議案第38号

議案第39号

投票所の投票立会人の選任について

開票管理者の選任替えについて ′

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿抹消者について‐

6議事の概要

。
『
。
』
』
。
】
『
。

。
『
二
・
卓
。
】
】
。

。
】
。
』
』
。
一
面
一

弓
弓
。
】
面
。
】
『
・

字
】
一
』
』
一
】
再
一

』
】
』
】
草
。
】
』
・

字
『
酉
』
画
。
。
』
一

亭
】
。
二
国
】
。
菌
・

』
】
字
。
』
。
。
二
二

画
｝
。
ノ
ー
面
。
二
写
』

』
ご
再
７
卜
。
』
。
・
一
一

再
』
面
一
』
。
。
一
弓

】
】
一
・
草
。
。
』
・

』
。
。
一
』
。
。
一
二

』
・
鹿
。
『
一
・
』
『

】
・
菌
一
』
。
】
』
・

』
。
』
』
。
。
。
・
再

』
一
』
。
■
。
。
。
『

。
。
一
・
・
一
。
』
。

』
一
』
』
。
。
。
】
】

』
・
草
一
・
一
』
。
。

。
。
』
。
・
戸
。
。
』

。
。
』
Ｐ
。
阜
一
・
面

。
。
一
・
一
一
。
。
■

。
。
】
』
■
・
酉
■
。
菌

。
一
国
・
一
一
・
一
国

。
。
・
酉
。
↑
。
。
・

一
一
・
一
一
『
一
・
・

一
。
。
』
一
『
。
一
一

一
・
一
画
。
『
。
。
。

。
。
。
『
一
】
二
・
一

・
。
。
Ｐ
。
画
・
■
・
・

一
二
・
面
。
』
一
。
。

。
。
。
『
。
『
。
』
・

一
一
一
。
。
】
。
。
。

。
。
。
』
一
】
。
。
一

・
二
・
再
・
『
。
。
。

。
。
。
『
一
面
。
』
・

一
・
一
面
与
』
。
。
。

。
。
。
『
一
『
二
・
一

・
一
・
。
。
一
画
』
・

』
。
。
画
二
・
毎
一
・

一
二
・
』
。
一
『
』
。

。
』
０
．
『
０
．
－
０
』
。
◎
・

一
一
た
｜
一
た
一
一
た
一
一
た
一

一
－
し
一
一
し
｜
｜
し
玉
’
し
一

一
一
認
一
認
差
一
一
定
一

一
一
霊
一
霊
一
決
一
一
決
一

一
一
り
一
一
り
一
一
り
一
一
り
｜

誠
一
》
一
に
一
》
一
一
》
一
て
一
》
一

一
田
一
厘
發
原
ぞ
一
原
弐
一
厘

一
一
一
》
一
》
一
一
一
》
一
》
一
》
一
睡
一

蕾
一
琴
な
一
囚
な
一
抹
一
な
一
名
一
な
一

一
投
蔽
著
蔽
一
簿
蔽
Ｘ
一
が
一

一
の
一
議
一
理
議
一
名
一
議
一
挙
一
議
一

一
痔
一
一
朧
一
罐
蝋
一
一
雛
一
一

画
』
。
』
。
』
。
』
・

』
草
。
一
二
『
】
一
一

】
『
一
面
』
』
】
』
・

】
字
一
》
。
画
。
・
一

』
卓
。
『
。
ご
・
』
・

一
目
尋
一
号
一
一
蝪
一
》
娼
一
一

一
３
－
－
４
－
－
３
－
－
３
一
一

群
弟
一
承
弟
一
群
弟
一
誌
弟
一
一

笙
具
莚
具
一
案
一
一
案
一
一

一
報
一
一
報
一
一
議
一
一
議
一
一

その他

7会議経過

委員長職務代理者挨拶により開会した。 〈

議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。 、

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
『

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
王

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
て
一

。
Ｉ
。

’
し
一

一
つ
一

一
一
』
｜

』
Ｉ
・

一
任
一

一
選
一

一
の
一

一
鉢
一

菫
ユ
ー

ー
茜
一
不
一

一
投
一

一
の
一

一
所
一

一
繧
一
ｕ

ｌ
－
な

一
号
一
議

－
３
－
異

一
第
一
Ｔ
，

菫
具
自
貝

一
報
一
委

一
一
全

全委員:壜議なし」
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■ー■■ー■■■■■■■■■■ー■■■■ー■■ー■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■ーーーーー■■~＝ー‐画一一戸一一一一

議案第39号在外選挙人名簿抹消者について
ｰｰ酉一＝■■■■＝■■■■＝■■一一■■■■■■‐‐■■■■■■‐■■■■■■ー■■■■■■＝■■■■－■■■■■■■■■■＝■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■

その他
■■ー■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■－■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－■■－■■■■■■■■－■■■■■■－■■＝■■－■■■■－■■■■■■－■■＝■■■■■■■■■■■■